gelijk Wij goedvinden en verstaan bij deze:

Artikel 1

Onze Minister voor Ontwikkelingssamenwerking wordt gemachtigd om 
het nodige te verrichten, opdat ten laste van 's Rijks schatkist voor het 
Koninkrijk der Nederlanden

-  voor een totaal bedrag van f98 230 000 (achten negentig miljoen 
tweehonderd en dertig duizend gulden) wordt bijgedragen in de Eerste 
Aanvulling der Middelen van het Internationale Fonds voor Agrarische 
Ontwikkeling.

Artikel 2

Zie voorde behandeling inde Staten-Generaal: 
Kamerstukken I11981/82,17 548; 1982/83,
17 548
Hand. I11982/83, blz.